ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY PHƯỜNG ĐĂK BLA
*

Số        -GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đăk Bla, ngày        tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Đánh giá hiện trạng xe ô tô phục vụ công tác chung

-----

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 72/2023/NĐ-CP ngày 26/9/2025 của Chính phủ quy định tiêu

chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô.

Để có cơ sở thanh lý xe ô tô phục vụ công tác chung theo quy định, Thường

trực Đảng ủy phường Đăk Bla tổ chức đánh giá hiện trạng Xe ô tô phục vụ công

tác chung của đơn vị với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Về thành phần mời đánh giá:

- Đại diện Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Đảng ủy phường Đăk Bla

- Đại diện Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Đăk Bla.

- Lái xe Đảng ủy phường Đăk Bla;

2. Nội dung: Tổ chức đánh giá hiện trạng Xe ô tô phục vụ công tác chung,

nhãn hiệu Toyota Camry, biển số 82B-0546

3. Thời gian: 15 giờ 00 phút ngày 08/12/2025

4. Địa điểm: Tại trụ sở Đảng ủy phường Đăk Bla, 209 Nguyễn Văn Linh,

phường Đăk Bla, tỉnh Quảng Ngãi.

Thường trực Đảng ủy phường Đăk Bla kính mời cac đơn vị tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Thường trực Đảng ủy phường (b/c),

- Lãnh đạo Văn phòng Đảng uỷ,

- Lưu Văn phòng Đảng uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Bích Phượng

 2

		2025-12-05T09:18:31+0000
	Not specified

		2025-12-05T09:56:21+0000
	Not specified

		2025-12-05T09:56:23+0000
	Not specified

		2025-12-05T09:56:24+0000
	Not specified

		2025-12-05T09:56:25+0000
	Not specified